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Hommelvik’s seniorlag i fotball ble i år norgesmestre for lag i lavere divisjoner (B-NM).
1. rekke f.v.: Morten Bostad, Pål Haugen, Tom Eriksen, Trond Fosmo, Karl Chr. Haugen, Sverre Jensen,
Stig Hokstad. — 2. rekke f.v.: øivind Kristiansen (oppmann), Arvid Hansen, Stig Wuttudal, Ole Vidar
Breen, Geir Hansen, Kristian Rolstad, Odd Egil Sneisen. — 3. rekke f.v.: Per Olav Moan (oppmann),
Roger Brandslet, Bjorn Hammer, Jan Inge Bae, Jan Erik Barstad, Morten Barstad.

— — — — — — — — — — — — — — — — —
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Malvik kommune

STADFESTEDE REGULERINGSPLANER

Fylkesmannen i Sør-TrØndelag har i brev av 14. sept. 1983 stadfestet
reguleringspianene for Malvik sentrum og reguleringsendring for GrØn
berg. samt reguleringsplan for Sannan den 23. sept. 1983. Det vises her til
tidligere kunngj~ringer den 28/9 og 7/10-83.
Frist for å kreve innlØsning etter bygningslovens * 42 nr. I endres fra I år
til 3 år.
Forøvrig gjelder tidligere annonse.

Malvik bygningsråd

REGULERINGSPLAN FOR SNEISHEIA

Fylkesmannen i S~r-Tr~ndelag har i brev av 23. sept. 1983 stadfestet
reguleringsplan m bestemmelser for Sneisheia. Stadfestelsen omfatter
også utslippstillatelse etter § 6 i lov om vern mot vannforurensing.

Planen omfatter et mindre boligfelt ved Sneisen i Mostadmarka.
Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan etter bygningslovens § 32
nr. I. annet ledd, må være fremsatt innen I år fa d.d.
Grunneieres rett til å kreve innl~sning etter bygningslovens § 42 annet og
tredje ledd, må være fremsatt innen 3 år fra d.d.

Fylkesmannens stadfesting av reguleringsplanen samt utslippstillatelsen
kan påklages til Milj~verndepartementet.
Event. klage sendes fylkesmannen i Sør-Trøndelag innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd

MALVIK KOMMUNE

Hjemmehjelpstilling. l8 timer pr. uke, ved alderspensjonæravdelingen ved
Malvik sykehjem. Ltr. 6— 14.
Alderspensjonæravdelingen har 6 plasser.
Vanlige kommunale lØnns- og arbeidsvilkår med 2 pensjonsinnskudd.
Helseattest av ny dato må framlegges f~r tiltredelse.

Ytterligere opplysninger gis ved Malvik sosialkontor. tlf. 9705 Il. app.
27l og 275.
Søknad med attester og vitnemal stiles til Malvik formannskap og sendes
Malvik sosialkontor. 7550 Hommelvik. innen Ol. 12.83.

Sosialsjefen

L~J «BRUKSGÅRDEN» I
Malvik kommune har kjøpt det gamle administrasjonsbygget. ~>Bruks
gården>’, ved Hommelvik Bruk med dobbelgarasje. stabbur og ca. 4.5 da.
tomt.
Bygningens stØrrelse er på ca. 220 m2 på 2 plan. Det er en meget bra
kjeller under en del av bygningen. Forøvrig inneholder bygningen
I leilighet. 2 kjøkken + I tekjØkken. mange rom med 3 klosett og 2 bad.
Eiendommen har adkomstveg via Havnevegen og det er parkeringsmulig
heter for 15—20 biler på tomten.

Det er kommunestyret som skal avgjøre framtidig bruk av bygningene.
men fØrst ønskes forslag fra lag, foreninger, organisasjoner m.tl. som er
interessert i framtidig bruk av bygningene.
Interesserte sender skriftlig tbrslag til Malvik formannskap innen IS. 12.83.

Nærmere opplysninger kan gis ved henvendelse til formannskapskontoret.

Fri sp~1 c

LJ Malvik kommune

Savner noen
en svart og kvit katt? Den befinner seg i
Lundliområdet, holder et svare leven
om nettene og må bøte med livet der
som den ikke blir hentet snarest.
Nærmere opplysninger i tlf. 97 07 17.

FEST
på Ivermoen 3. desember kl. 20.00.
Musikk av Odd’s.

arr.: NL
Ruth’s frisersalong
Bestill julepermaneni.en nå. Det lønner
seg å være tidlig ute.
Duev. 3, Hundhamaren, tlf. 97 67 44.

Hjertelig takk
for alle gaver og blomsterhilsener i an
ledning dagen min.

Inga Lundberg

Leilighet ledig
i Hommelvik sentrum. Foreløpig leie til
sommeren.
Henv. tIf. 97 60 65. etter kl. l8.00.

Leilighet søkes
Mor med ett barn søker leilighet i MaI
vik kommune. Tlf. 97 00 25.

Malvik Høyre
avholder årsmøte mandag 28. nov.. kl.
19.00 i peisestua. Ytre Malvik Samfunns
hus.

Styret

Dame armlenke
funnet på Jervskogen. ved veien til
Ertstjønna. Åse. tlf. 9~’ 63 ‘4.

Mistet
En sØlvgrå Vello lO-girs herresykkel er
stjålet fa gårdsplassen min. Er det noen
som har funnet den, kontakt Mette
Miland. Torggt. 3. Hommelvik. etter
kl. 17.00.

Takk
for oppmerksomheten i anledning vårt
gullbryllup.

Henriette og Håkon Byberg

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min 80-års-
dag.

Gunda Sollihaug

Tørr bjørkved
selges i sekker. TIf. 9~ 99 II.

Sokkelleilighet
på Grønberg leies ut til juli -84.
Henv. Kristiansen, Leikvejen.
tlf. 9” OS 3”.

Kasuga bassgitar
m Pivy forste’ker. 45 W. selges.
Bjarne Mattson, tlt. 97 64 96.

Ordføreren
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Malvik kommune

UTFYLLINGSARBEID
I NYGÅRDSFJÆRA

Pa grunn a~ torestaende utlyl—
lingsarbeidei i Nygardstjæra. ma
alle bater som ligger mellom Ny
garden og Sandbekken tlytles.
Flyttingen ma ha skjedd innen 10.
des. 1983.

Kommuneingeniøren

Det «rør» seg
i Malvik kommune. Ikke minst når det gjelder kommunens rådhus-
planer. Man har i det minste blitt enig om hvor det skal bygges — i
tilknytning til det eksisterende administrasjonsbygget. Og det er en
god løsning. Men det koster penger — mange penger. Og admini
strasjonen må ha plass — god plass. Det skulle gi trivsel og effektivi
tet — og effektiv administrasjon er god administrasjon, tror jeg.
Dermed skulle det komme alle til gode — også de eldre (jfr. leser-
innlegg i MB nr. 19). Kanskje ungdommen også — en får håpe det!

Fredrikstad kalles plankebyen. Snart kan Hommelvik kalles
brakkebyen! Nei, stikk spaden i jorda, grav — og bygg rådhus!

Det skjer mer i Malvik. Likestillingsutvalget er på farten i dette
nummer av bladet, med en utredning om kvinners stilling i Malvik
kommune. Den forteller oss en god del, men ikke mer enn vi kunne
ane — det er ikke stort bedre i vår kommune enn ellers i landet for
kvinnene.

Jeg vil likevel understreke at utredningen er et viktig stykke arbeid,
som bØr i de påtroppende kvinner og menn i kommunale styrer og
nemnder et lite «varsku». Forresten — administrasjonsutvalget, som
foretar de fleste ansettelsene i kommunen, består av fem medlemmer
— alle menn! Kanskje burde forkvinnen i likestillingsutvalget vært
med der?

Det skjer enda mer i Malvik. På skolefronten, f.eks. Kommunen
tilbØd i juli fylket å bygge en pavi~ong for klasser i videregående
skole, klar til bruk fra skoleåret 1984—85. Kommunen har enda ikke
fått svar, og det er synd! Det kan ha betydning for bygging av en
etterlengtet idrettshall i kommunen.

Ellers blir det grendaskole og barnehage på Vikhammeråsen fra
august -84, og det er bra.

— Og HIL bygger vinteridrettsanlegg på Jervskogen som kom
munen skal overta når det er ferdig. Hva med MIL? Dere er vel også
med? På denne fronten har kommunen forøvrig prioritert idrettshall,
kulturhus i Hommelvik og idrettsanlegg i Ytre Malvik. Jo da, de far
da noe å arbeide med de nye kommunestyrerepresentantene ogsa.

Ellers får som kjent Aksel Aamo Malvik kommunes kulturpris for
1983 — og det er fortjent det! Gratulerer Aksel.

Karl Chr. Haugen

PS! Det som stod på såkalt «lederplass» i MB nr. 18, var sakset fra
Dagbladet (kildehenvisning var dessverre falt ut), og kan således ikke
betraktes som redaktØrens mening. Men, som et innlegg i kampen
mot atomvåpen — for fred — skulle det vel kunne tolkes.

d.s.

Malvik kommune,
Brannvesenet

LA BRANNKUMSKILTENE
STÅ I FRED

Brannvesenet holdei pa a mei ke
alle brannkummene i kommunen.
og brannsjeten ~ il i den anledning
be om at hrannkumskiltene lai
sta i tred.
Skiltene er av meget stor het~.d
ning tor beboerne og brann~ese
net.

Brannsjefen

FRISK 4H —

25-ÅRSJUBILEUM

Vi ~il med dette innhy ‘ille tidli
gere Frisk 4H-medlemmer med
ekteleller til juhi!eumslest pa her-
moen lordag 2ô. nu~emher kl.
18.00.
Pamelding innen 22. no~. til
l4erenskiold, til. 97 04 65.

4H-rnedlem

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også konringenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Fortnann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Horn,nelvih

T,ykk: i. Chrjstjansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondhei,n - T(f. (07) 52 69 60
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KAMMERKONSERT

i Hommelvik kirke, torsdag den 17.
november kl. 20.00.

Musikk fra Renessanse og Barokk til
vår tid.

Medvirkende er sangere og musikere
fra Stjørdal. ytre Malvik og Hommelvik.
som vil presentere programmet i mange
slags sammensetninger fra strykeoktett
til solo.

Gratis adgang.

Oversikt over sang- og
musikkaktivitetene i

Hommelvik kirke frem
til nyttår

Den 17. november, kl. 20.00 blir det
kammermusikkaften med musikere fra
Stjørdal. ytre Malvik og Hommelvik.

Fredag den 2. desember avholder Stjør
dal Orkesterforening en av sine tre høst-
konserter i kirka. I-ler medvirker, for
uten proffesjonelle musikere på fiolin.
obo. cello og cembalo. også tre manns-
kor. Det er Stjørdal Mannskor. Lånke
Mannskor og Selbustrand Mannskor.

Onsdag den 7. desember er kirka «okku
pert» av Frelsesarmeen. Det er korp
sene i Trondheim og Hommelvik som
avholdr sang- og musikkmØte.

Onsdag den 14. desember kl. 18.30 av-
holder musikkskolen sin tradisjonelle
fØrjulskonsert med mange deltakere og
god musikk.

Søndag den 18. desember kl. 17.00 er det
igjen duket for JØssåsen L.andsbys frem
fØring av det frodige hyrdespillet. De
hellige tre konger. Her medvirker også
Melosensemblet m.fl.

Tirsdag den 27. desember kommer da.
like sikkert som jula selv. korenes og
korpsenes julekonsert som har vært av
holdt ubrutt i alle fall siden krigens
dager.

Trett på

Organisten i Hommelvik

Vikhammer Vestre

Malvik Pensjonistforening arrangerte
hyggestund for naboer på Vikhammer
onsdag 26. oktober.

Oppmøtet var bra, da ca. 35 personer
fant veien til eldresentret.

Odd Vikhammer fortalte om forhol
dene på Vikhammer i gamle dager, og
om fam. Vold som eide Vikhammer
Vestre tidligere.

Mildrid Vold spilte piano, og Ole Lille
haug sang for oss.

Bevertningen lot til å smake godt, og
stemningen var upåklagelig.

Nils Rotabakk takket for innbydelsen.
og Asbj. Haug. som ledet møtet, ønsket
alle velkommen tilbake ved et senere
høve.

Edruskapstiltak
i Malvik

16 ulike organisasjoner var 12. oktober
invitert til møte om edruskapstiltak i
Malvik. Det møtte representanter for
følgende 6 forskjellige organisasjoner:

Ole T. Eidem. Mostadmark idrettslag
Jan A. Malvik. Hommelvik idrettslag
Anders Gjervan. Ungdomsiaget Vidar
Arvid Dalamå. Hommelvik skytterlag
Rune Solli og Bente Olufsen:

Hommelvik AUF

Linn Martinsen og May Vonen:
fra h.h.v. Hommelvik og Vikhamar
ungdomsskole.

I tillegg deltok formann Bratvold og
medlem Emstad av kulturstyret. for
mann Olsen i edruskapsnemnda. kultur-
sekretær Harald Byberg og sosialkura
tor Jan Rynning. Sosialomsorgskonsu
lent Odd Harald BjØrnØy fra fylkes-
mannen i Sør-Trøndelag var også til
stede.

MØtedeltakerne var enige om at
drikkekulturen både blant ungdom og
voksne kunne bedres. Drikkepresset
blant de unge var særdeles skremmende.

Det var stor interesse for å sette i
gang et lokalt arbeid for å bedre fest
kulturen i kommunen og sette igang in
formasjon til ungdom om rusgiftfarene.

En iniativ-komité for lokalt «ALKO
KUTF>-arbeid ble valgt med fØlgende
medlemmer og mandat:

Linn Martinsen
May Vonen
Bente Olufsen
Peder Emstad
Henry Olsen
Svein Sætereng

MANDAT.

I. Ta initiativ til en brei holdningskam
panje blant de organisasjonene i kom
munen som er medlem i «ALKO
KUTT> kampanjen og skolen.

2. Ta initiativ til tiltak som kan bedre
festkulturen i kommunen i samarbeid
med de organisasjonene som arran
gerer fester og eier festlokaler.

MODERNE
SPORTSKLÆR
kan være lett antenne
lige — Vær forsiktig ved
bruk av skismøre
brenner.

Rune Bjørvig
til minne

Onsdag 2. november mottok vi
meldingen om at vår klassekame
rat Rune BjØrvig var gått bort.
Vi forlot alle klasserommet i gråt.
Vi var dypt sjokkert over det
ufattelige som var skjedd. Etter
nærmere åtte år i samme klasse
var det blitt knyttet sterke bånd
imellom oss.

Rune var svært godt likt av alle
i klassen. Han var blid og mun
ter, en god kamerat vi alltid
kunne stole på. Han var spesielt
interessert i fagene matematikk.
fy~ikk og samfunnsfag. Hans
kunnskaper o; iver i disse fagene
smittet ofte over på oss andre i
klassen. Han var glad å diskutere
og hadde store planer framover.

Ogå i fritiden var Rune svært
aktiv, særlig innen fotball og
orientering. Mange av oss delte
disse interessene med ham.

Vi visste at Rune var blitt syk.
Men det er ikke mere enn en
måned siden han var aktiv mel
lom oss, At han nå er gått bort
virker så meningsløst, så vondt.

Vi sitter igjen med bare gode
minner fra tiden sammen med
Rune. Men klassen vil aldri bli
den samme igjen. Han etterlater
et stort tomrom. En kjempegrei
kamerat er borte.

Vi føler sterkt med hans nær
meste og lyser fred over Runes
minne.

Klassekameratene

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker
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MALVIK HUSFLIDSLAG
— et lag i vekst

Opptakten til Malvik Hustlidslag var
et møte som fant sted pa Vikhammer
skole varen -82. 12 interesserte damer
møtte opp for om mulig a starte et hus
flidslag i bygda. Med på møtet var også
distriktskonsulenten i hustlid. Rigmor
Rusaanes. Hun informerte om hustlid
generelt, samt gav oss en del tips om
drift av laget.

Den 10. mars 1982 holdt laget stiftel
sesmØte. hvor 8 stk, var tilstede. Det
ble valgt et styre. og lagleder ble Anne
Grete Bjertness.

Fra høsten -82 har det vært regelmes
sige mØter. Møtene er lagt opp slik at
det for hver gang er et tema som taes
opp. Vi engasjerer noen som forteller og
gjerne demonstrerer teknikken, slik at
medlemmene får et innblikk i emnet.

Det pleier gjerne a mØte opp 20 30
stk. på møtene, og stemningen er stor.
Foruten kveldens tema blir det også tid
til kaffe og kaker samt en liten utlod
ning. hvor gevinster selvsagt er hjemme
lagede. Alt dette ei med pa a skape en
fin stemning og et godt miljø.

Av temaer som hittil er tatt opp kan
nevnes brikkevev. sponarbeider (jule
pynt). makramé. pjoning. toving og
plantefarging. Vi har med andre ord
vært innom svært varierende emner.

Enkelte av emnene fenger svært godt.
og mange har lyst til ~ lære teknikken
grundigere. Hustlidslaget prØver da a
følge opp med kursvirksomhet.

Da laget vårt jo er ganske ferskt. har

vi ikke rukket så mange kurs ennå.
Hittil har vi gjennomfØrt kurs i brikke
vev og lappeteknikk. mens et tovekurs
er i gang. Oppslutningen om kurset i
lappeteknikk var enorm, slik at det blir
arrangert to kurs i emnet etter jul.

Et stadig tilbakevendende problem
for de fleste lag er økonomien, sa også
for oss. For å hjelpe pa dette hadde vi
våren -83 en utlodning. hvor vi loddet ut
2 slumretepper. en vans og en løper.
Alle gevinstene var laget av medlemmer
i laget.

Vi forsøkte ogsa med en julemesse i
1982. Salgstingene vai alle hjemmelaget

av medlemmene. Dessverre var fram-
møtet skuffende, slik at salget gikk noe
tregt.

Men vi gir oss ikke!
Vi prøver igjen i ~r. Onsdag 30. nov.

har vi leid Ytre Malvik samfunnshus på
Vikhamar til julemessa var. Medlemme
ne har i hele høst sittet hjemme og pro
dusert forskjellig til messa. Og vi kan
love et svært variert utvalg av kvalitets
ting.

Teknikker som veving. brodering.
sØm. strikking. hekling mm. er brukt.
Og tingene, ja de ei både til nytte og til
pynt!

Det vil også bli anledning til ~ la kjøpt
kaffe og kaker. foruten vår utlodning
med trekning om kvelden.

Sa herved ønskes dere alle hjertelig
velkommen til en trivelig kveld! Jule
messa vil forøvrig bli annonsert i bygde-
bladet, foruten oppslag pa de lokale
butikkene.

Malvik Hustlidslag er som dere skj~n
ner et aktivt lag, alderen til tross.

Men vi har et stort problem vi
mangler et eget husvære. et sted hvor vi
kan holde medlemsm~ter og kurs, et
sted hvor vi kan arrangere utstillinger og
salg, og hvor vi kan oppbevare sakene
våre.

Vi håper kommunen eller noen pri
vate kan hjelpe oss med det. For det er
først når vi har fatt et sted å være at vi
kan drive laget vårt slik vi virkelig
ønsker.

At bygda vår trenger et husflidslag er
det ingen tvil om. Medlemstallet er ca.
50. og flere ønskes hjertelig velkommen!

Styret

•••••••••••••••••........

Kainn itjnå inni Vika...
Ein gammel vikagubbe sett å kokkelere titt.
På tia sånn som hu har virri fØr.
Nei. ham skjønne ingen verdens tingen tå

det derre der.
Å derfor e det at~n rætt å slætt må spØr:

Koffår kainn itjnå i Vika her få tov te å
bestå?

ltj ein gång ein skarve kiosk koinn vi få ha
i fre.

Før koinn vi sett i ro på stasjonsveinterom
å låsså.

Det veit de sekkert aill i hop. no kainn
vi’tj gj~rrå det.

Å vi koinn vælg å vrake. kaffea for å eta.
Te å me på kveitlan va det mulighet for det.
Nei, det vart brått slutt på aiIl deinn derre

hærligheita.
Kainn itjnå inni Vika da få lov å vårrå te?!

ltj ein gång ein brainnalarm skoill vi få ha
i fre.

Æ må få lov å sei det — det vart oindeli te
steill.

De va da bære trivli me et ut i ny å ne.
No ska vi knapt få våttå det om Vika brinj

ein kveilt.

Ein gång i tia hadd vi impregneringsverk
på Nygår’n.

Me svilla. plank å slolpa å ei lukt som va
så go.

Men lønnsomhet me diilta va det ingen som
koinn år’n.

Det einaste som e gjæ’n. det e kreosot’n no.

Nei. Ødelægg itj Vika mer einn det som no
har skjed.

Lætt aill virksomhet få låvvå — ja brød
buitikken å.

No prøve vi i lag å lå te det som ingen
greidd.

Det som ein gang har kommi te. det må få
lov å stå.

T.

Julemesse
Malvik husflidslag holder julemesse pa Samfunnshuset på Vik
hamar onsdag 30. nov. -83 kl. 18.00.
Masse fine husflidsartikler som passer til julegaver.
Salg av kaffe — brus og kaker.

Varer som er laget må leveres til en i styret eller BjØrg Brekken.
Vikhamar postkontor. Absolutt siste frist for innlevering innen
19. nov. -83.

Malvik husflidslag
JulemØte på Vikhamar motell den 7. des. -83 kl. 19.30.
Juletallerken — kaffe og kaker.
Kr. 50,— pr. person.
Ta med heklenål.
Bindende påmelding innen 30. nov~ -83 til Else Karin Rotabakk.
tif. 97 67 30.
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Kvinner for Fred —

åpent møte

Onsdag 30. I. kl. l9.0() i Losjen. Hom
melvik.
Reidun Gustavson snakker om freds
arbeid. Det vises lysbilder.
Underholdning ved visegruppa Koret
Salg av kaffe og di~erse materiell.

Kvinner for Fred, Hommelvik

Vikhamar og Saksvik
skolekorps — Julemessa 1983

Årets julemesse blir arrangert søndag
den 20. november kl. 16.00 i Samfunns
huset på Vikhamar.

Vi ønsker alle velkommen til en hyg
gelig og tradisjonell julehandel med salg
av aktuelle julegaver.

Som vanlig spiller korpset f~r åpnin
gen. så vær gjerne ute i god tid. Vi har
også utlodning. salg av kaffe. brus og
kaker.

Inntekten går til driften av Vikhamar
og Saksvik skolekorps.

Julemessekomitéen

JULEMESSE

Lørdag 26.11. kl. 10.00 holder Junior
korpset julemesse i losjen. Salg av hus
flid, tombola — kaffesalg.

Juniorkorpset spiller utenfor losjen
kl. 10.00.

Julemessekomitéen

Jan Borseth’s gammeidans
orkester
spiller til dans i Folkets Hus. Hommel
vik fredag 25. november kl. 20.00.
Aldersgrense 18 år.

Arr.: Humlen BK.

NYE BØKER
I BIBLIOTEKET
Bøker til studiebruk o.l. som ikke finnes
ved vårt bibliotek prøver vi å skaffe fra
andre bibliotek.

HOMMELVIK & VIKHAMAR

Skjonnhitt.:
Arens. B.: KråkesØlv
Borg. V.: Bordet fanger
Cappelen. P.W.: Sommerfabel
Dyrnes. L.: God morgen, menneske
Emecheta. B.: Annenrangs borger
Fosse. J.: Raudt. svart
Freeman. C.: Tapte år
Garcia Marques. G.: Hundre års ensomhet
Gardner. E.S.: Savnet mann
Goldsmith. J.: Gull
Hallier, J.-E.: Fin de siecle
Haug. K.: Ulltråd fra en rød pullover
Hoel. K.: Tilfluktsrommet
Hoffman. A.: Hvite hester
Hølmebakk, S.: Fredlaustona: et etterlatt

manuskript
Karinthy. F.: Epepe
Kemal. Y.: Salih og màken
Kiøsterud. E.: Jordens salt
Kistiansen. I.: Regnskap i rødt
Kvilekvål. N.: Polarlys
Letessier, D.: Reisen til

havet
Lind. I.: Stengte dører
NcNab. T.: LØp for livet
Nielsen. U.: Isløsning
Nord. E.: Stillingskrigen
Orvil. E.: Allikevel; noveller
Palmstrøm. V.: Morder! Morder!
Paton. A.: Å. for et vakkert land
Paus. H.: Dyrlegen forteller. Om folk og fe i

norske daler
Rotmo. H.: Drømmen om Krasnovalalla
Schwarz. i.: Stifinneren: noveller
Siste reis (Nova-serien: 4)
Solumsmoen. 0.: Den siste venn

Malvik I.L.’s miniputter II, f~ -73, avfotografert under Pondus-Cup på Vikhamar i
sommer.— Første rekke fra venstre: Christine Jacobsen, Morten Saurstrø, Børge
Hegren, Håvard Bustnes, Kim Tore Olsen, Richard Tøndel. — Andre rekke fra
venstre: Hege Kvamstad, Linda Pettersen, Magne Svendgård, Eirik Brovold, Morten
Hagen, Rune Holm. Bak: trener Kjell Holm.

Super nova (Nova-serien: 5)
Venner og elskere. Noveller om menns kjær

lighet til menn

Faglitt:
Bergsaker. R.: På kryss av Paulus spor til de

sju menigheter i Lille-Asia og videre
Brandt. W.: Frihet til venstre. Biografi
Britasdottir, Å.: lncest
Crawshaw. A.: Lær å male med akvarell

farger
Di Tota. M.F.: Sør-Italia: en europeisk

koloni
Elsrud. E.: Krestaffpr og jeg: fra tømmer-

skogen i gamle dager
Fairchild. B.: ~~Nå som dere vet det~
Frankl. V.E.: Livet har mening
Garmannslund. K.: Kan ikke jenter regne?
Gold. G.: Ghandi. Biograti
Gram. N.: Pedros streker
Grieg. N: Reise gjennom vår egen tid.

Nordahl Grieg om kultur og politikk
1933 1940

Hagelund. K.E.: Israel — elsket og hatet:
norske holdninger gjennom 35 år

Hamblin. K.: Mime
Hohle. P.: Vassfaret
Hvem eier drømmen din’? Artikler om kvinne-

bevissthet og sosial forandring i nyere
litteratur

Jotunheimen
Kjønnsroller og likestilling
Kristelig folkeparti. Mellom tro og makt
KØhn. 0.: Turpadling i Norge
Kås. E.: Sykdom — en forbrytelse?
Lawhead. 5.: Rock under kristen lupe
Lærum, O.D.: Mennesket og biorytmene
Mawdudi, A.A: Islams fundamenter
Nerdrum, 0.: Bilder. Kunstnerbiografi
Nordland. E.: Fremtid for vår jord. Fra

atomvåpen til internasjonal sameksistens
Norsk personnamnleksikon
Norske organisasjoner
Nystrøm. I.: Finnmark 1940
Parsons. B.: Far er også gravid. Håndbok

om svangerskap og fødsel for usikre
fØrstegangspappaer Forts. side 9

FEST med ARNSTEINS

i Folkets Hus, Hommelvik
fredag 18/Il kl. 20.00.
Aldersgrense 20 år.

Arr. HIL, jotballavd.

Malvik Modelltlyklubb arrangerer

MODELLFLYUTSTILLING

på Vikhamar skole lørdag 26.
november fra kl. 12.00— 18.00.

Det blir fremvist 25 30 modeller.
Veiledning i bygging og tlyging
blir gitt under utstillingen.

Fri entre.

en liten by ved
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Kvinner for Fred
For de av oss som sa TV-programmet

om porno og vold synes ikke verden
lenger å være den samme. Vi er også
selv blitt forandret. Den grusomhet som
der ble avslØrt som en del av vårt eget
lille samfunn, er en viten som forplikter.

Nobel-komitéen presiserte det utvide
de fredsbegrep da den ga Lech Walesa
fredsprisen.

Vi introduserer herved det utvidede
krigsbegrep da terror og pornovold også
er krigsformer, den siste direkte rettet
mot kvinner og barn.

Vi viser til uttalelse fra Kvinner for
Freds landssamling i Trondheim den
12. 13. mars 1983 der følgende uttalelse
ble vedtatt:

Kvinner for Freds landssamling i
Trondheim ser med stor bekymring
på de Økende voldstendenser i vårt
samfunn. Vi meqer at mye skyldes
påvirkning gjcnnom massemedia. vi
deo og porno.
Vi krever statlig kontroll med import
og omsetning av video og forbud
mot salg av porno.

Fellesmøte — Kvinner for Fred —

Trondheim den 20/10 1983

La ungdommen
selv få drive

ngdomsklubber
Saksvik ungdomsklubb drives av et

styre på syv ungdommer i tilfluktsrom
met på Saksvik skole. Vi har åpent hver
torsdag fra kl. 17.00 til 2 1.30. og det er
veldig god oppslutning om klubben.

Vi har drevet klubben i 4 år. og med
de inntektene vi får inn har vi anskaffet
oss eget stereoanlegg og fotoutstyr for
ca. kr. 30.000.— som nå er utbetalt. Vi
har også lagt fram planer for kommunen
om arbeids- og hobbyrom i kjelleren på
barnehaven. men det kunne ikke bevil
ges penger enda vi skulle gjøre oppus
sing selv. Istedet har kommunen ansatt
2 personer som skal lede tritidsklubbene
i Malvik.

Hva koster det?

Vi i Saksvik ungdomsklubb er ikke så
interessert i en voksen fritidsleder. da vi
på disse årene har fått et veldig godt
miljØ i klubben, Så vi tror ikke at en
voksen person kan komme inn å gjøre
miljøet enda bedre. Vi syns det er unø
dig bruk av penger å ansette to fritids
ledere. Vi vil gjerne ha ansvaret med å
drive denne klubben med minimal kost
nad for kommunen.

ungdommen i dag duger til noe, at vi
kan stå på egne bein, og ikke andres. Vi
føler oss ikke som sosiale klienter. og
derfor mener vi at det er bedre at de to
fritidslederne brukes i eldreomsorgen
istedet for ungdommen, fordi de eldre
trenger dem bedre.

Vi mener at kommunen bør ta lærdom
av Trondheim. hvor dem har så mange
fritidsledere som er lønnet, at de ikke
har penger igjen til driften.

Malvik Idrettsiag — Ishockey

Mil’s ishockeyavdeling prøver i år for første gang å dekke opp sin økonomi
ved å selge adventskalender med innlagt lotteri. Dette lotteriet er trekt på forhånd
ved lensmannskontoret, og premieliste vil bli levert med hver kalender.

Ishockey som er en ny. men kommende sport i Malvik, er p.g.a. sitt krav til
utstyr og anlegg en forholdsvis dyr sport. For at alle skal kunne delta vil avdelin
gen på denne måte skaffe tilveie de nødvendige midler, og det er på denne
bakgrunn at kalenderen blir solgt.

Det er sikkert mange som synes at det er for mye salg på dørene fra lag og
foreninger i disse dager. Men da ber vi alle tenke over den store innsats for barn
og deres miljø og oppvekstvilkår som disse lag og foreninger frivilig har påtatt seg.
Vi mener at i vår urolige tid med så mange nedbrytende fristelser. kan idretten
tilby et godt og skjermende mijø. hvor humør og fysisk utfoldelse kombineres med
godt kameratskap. Dette er med på å skape sunne interesser. stedtilhØrighet og til
å gi den enkelte en følelse av at de betyr noe i sitt lokalmiljØ. Barn og ungdom er
vårt samfunns store ressurs som vi ikke har råd til ikke å satse på.

Derfor ber vi alle malvikinger om å støtte opp der hvor vårt samfunn ellers
måtte gi tapt. Kalenderen koster kr. 25.— og gir 24 muligheter for gevinst. Det er
totalt 74 premier til en verdi av kr. 15.000.—. Øvrige opplysninger finnes på den
medfØlgende trekningsliste.

Mil’s ishockeyavd.
A.O.

Et utvalg av de flotte premiene som kan vinnes ved å kjøpe adventskalenderen,
presentert av to hockey-gutter.

Vi vil gjerne samarbeide med kom
munen. men vi vil også bli hørt og for
stått. Det burde iallfall ikke koste kom
munen penger.

Vennlig hilsen
Saksvik ungdomklubb

styret

Tone Røe, Eilif Sandvik, Knut Gjevik,
Tore Sandvik~, Yngve Eishaug,
Tor Oterhals og Ståle Hellesø

i,

La oss fa sjansen til å vise andre at
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KVIN

STORE SKJEVHETER
Likestillingsrådet har foretatt en un

dersøkelse av stillingsfordelingen for
kvinnelige og mannlige funksjonærer i
kommunene pr. OL 10.1980.

Undersøkelsen omfatter 8.398 kvinner
og 7.235 menn, i alt 15.633 fra 446 kom
muner.

Undersøkelsen viser store skjevheter
i stillingsfordelingen også når utdan
ning og alder er den samme for begge
kjØnn.

Antall administrative funksjonærer i
kommunene har Økt fra 9. 100 i 1962 til
15.600 i 1978.

Andelen kvinner i ledende stillinger
har Økt fra I i 1962 til 8 9~ i 1978.

Andelen menn i ledende stillinger
Økte fra 25 % i 1962 til 45 ~ i samme
periode.

I toppstillingene i kommunene er det
svært få kvinner.

Av 122 rådmenn og kommunaldirek
tØrer var det bare I kvinne.

Bare I kvinne var l~nns- og personal
sjef av i alt 53.

20 kvinner var komm.kasserere av i
alt 437.

Av de 721 kvinner i lederstilling var
bi. annet 308 sykepleiersjefer. 82 biblio
teksjefer og 71 sosialsjefer.

Bare 9 kvinner var kontorsjefer på
høyt nivå i kommunene.

UTDANNING OG ALDER

De admin. funksjonærer har svært for
skjellig utdanning, noe som har sam
menheng med de allsidige oppgaver
kommunene har. 5 Ç~ av funk. har uni
versitets- og hØyskoleutdanning. Kvin
nene har gjennomgående lavere utdan
ning enn menn, og færre har en yrkes
utdanning.

Allerede fra 25-årsalderen er flertall
av mennene med gymnas ol. å finne i
de to Øverste stillingsgruppene. mens
majoriteten av kvinnene er i de to
laveste stillingsgruppene på alle alders
trinn.

Av personer med bare folkeskole
eksamen har 20 ( av mennene og bare
I av kvinnene ledende stilling.

Flertallet av disse menn er over 50 år.

Særskilte tiltak
Likestillingsrådet mener det er nød

vendig med særskilte tiltak for å rette
opp den betydelige skjevhet i fordelin

gen av stillinger mellom kjØnnene i kom
munene. I den torbindelse bør bl.a. reg
ler for kvotering og opplæringstiltak
vurderes.

Likestillingsrådet har tatt opp med
NKS spØrsmålet om kvinners mulig
heter til videre opplæring i kommunene.
Spørsmålet vil også bli tatt opp med
organisasjonene.

Malvik
kommuneadministrasjon

Stillingsfordeling pr. 1/1-83

Likestillingsutvalget i Malvik har un
dersøkt stillings- og lØnnsfordelingen i
kommuneadministrasjonen. Også her
går det et klart skille mellom yrkesnivå
som er dominert av menn og yrkesnivå
dominert av kvinner.

Ledende admin.
funksjonærer

Admin. funksjonærer
med kvalifisert, selv
stendig arbeid.

Admin. funksjonærer
med kvalifisert
arbeid.

Admin. funksjonærer
med rutinepreget
arbeid.

Totalt er det nesten likt antall kvinner
og menn ansatt i Malvik kommuneadmi
nistrasjon. 23 kvinner og 26 menn.
Umiddelbart høres det oppløftende og
bra ut, men ser vi nærmere på antallet
kvinner og menn i forhold til stillings
nivå blir ikke bildet like positivt.

LEDERSTILLINGER

Det framgår av tabellen at hele 46 9~
av de ansatte mennene har en ledende
stilling i kommunen. Bate 9 av kvin
nene har lederstilling. Denne fordelin
gen ligger nært opptil gjennomsnittet for
hele landet med 42 9~ av mennene og
9 9~ av kvinnene i lederstillinger.

I toppstillingene i Malvik kommune er
det svært få kvinner. Bare en av etat
sjefene er kvinne, og i en av de ledende
konsulentslillingene er det en kvinne.
De 12 Øvrige lederstillingene er besatt
av menn.

STILLINGER MED KVALIFISERT,
SELVSTENDIG ARBEID

I denne gruppen finner vi 31 9~ av
mennene og 22 ~ av kvinnene. Sammen
lignet med landsgjennomsnittet har MaI
vik flere kvinner i denne gruppen.
LandsundersØkelsen 1980. viser at bare
13 9~ av kvinnene og 36 9~ av mennene
befinner seg her.

Et flertall av kvinnene er sekretærer.
Dessuten er det stillinger som avdelings
leder og sosialkurator.

Også blant mennene var det et flertall
sekretærer — herav også formannskaps
sekretær. ForØvrig var mennene avde
lingsledere. ingeniører og oppsynsmenn.

KVALIFISERT ARBEID
I gruppen administrative funksjonæ

rer med kvalifisert arbeid var forholdet
mellom kvinner og menn omvendt.

Vi finner bare IS Ç~ av mennene her.
mens 26 % av kvinnene har stillingei
med sakalt kvalifisert arbeid. Sammen
lignet med landsundersØkelsen er pro
sentandelen for den samme, mens tallet
for kvinner på landsbasis var 36 9~.

De fleste kvinnene her er fullmek
tigere. Ingen av mennene var fullmek
tigere. De var kontrollØrer.

RUTINEPREGET ARBEID
Kvinnene dominerer fullstendig med

43 9~. Bare 8 9~ av mennene har rutine-
preget arbeid.

Dette harmonerer med landsunder
sØkelsen der de tilsvarende tallene var
42 % og 7 9~. Kvinnene er stort sett
assistenter.

RSS ILLI G

GENERELL DEL

Kvinners stilling i kommunene

I ALVIK KOMMUN

ANTALL PROSENTFORDELING
I ALT KVINNER MENN I ALT KVINNER MEN!
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OPPSUMMERING

Totalt sett utpeker stillingsfordelingen
i Malvik seg lite fra gjennomsnittet for
hele landet. En positiv forskyvning fin
ner vi der Malvik har forholdsvis flere
kvinner i gruppen adm. funk. med kvali
fisert. selvstendig arbeid og færre i
gruppen kvalifisert arbeid.

Ser vi på kjønnsfordelingen generelt
for de ulike etatene. er mØnsteret nokså
tradisjonelt. Hele 43 9~ av kvinnene ar
beider ved sosialkontoret og skolekon
toret. Det er også her vi finner kvinner i
lederstillinger.

Mennene har flertallet og lederpo~si
sjonene ved teknisk kontor, kommune
kassen og formannskapskontoret.

KONKLUSJON

For om mulig å bedre på forholdene i
vår kommune, vil likestillingsutvalget
rette en henstilling til Malvik formann
skap og be om at det ved utlysing av
stillinger i kommunen blir tatt med en
oppfordring til kvinner om å søke der
som stillingsnivået fra før er mannsdomi
nert.

L0NNSFORDELING

LØnnsfordelingen følger stillingsforde
lingen. Derfor har mennene også de best
betalte stillingene.

Ingen kvinner har stillinger lønnet
over lØnnstrinn 24 (pr. 1/1-83). Flertallet
av mennene har lønninger fra lØnnstrinn
20 og høyere. Hovedvekten av kvinnene
har lønninger mellom 19 og 15.

forts. fra s.

Kvinner,
søk
lederstillinger!

Malvik kommune

VALG AV KOMMUNALE NEMNDER 1984— 1987

Kommunestyret skal velge nemnder foi perioden l984— l98 og ~nskei a
få forslag på medlemmer til følgende nemnder:

lnnlandsfiskenemnd
Nemnda skal ha 5 medlemmei med personlige varamedlemmer.
Foreninger ellei organisasjoner som har fiske eller fremme av fiske i
kommunen som tormal. har forslagsreti.

Viltnemnd
Nemnda skal ha 5 medlemmer med personlige varamedlemmer.
Foreninger eller organisasjoner som har jakt og vilistell i kommunen som
formål, kan fremme forslag. Fylkesskogradet og fylkeslandbruksselskapet
oppnevner hver et medlem og varamedlem blant grunneierne i kommunen.

Prisnemnd
Prisnemnda skal ha 3 medlemmer med personlige varamedlemmei.
Lokale organisasjoner av ervervdrivende. lokale samvirkelag. den faglige
samorganisasjon og andre lignende lokale organisasjoner har forslagsrett.

Forslagene sendes Malvik formannskap innen 30.11.83.

LEDIG STILLING
som vikar i

i tidsrommet 1.1.84—31.12.84.

Arbeidet vil bestå av:
— betjening av kasse
— kundekontakt
— annet bankarbeid

Kontorsjefen

MALVIK
SPAREBAP6JK

Sammensluttet med Trondhjems og Strindens Sparebank

Det er ønskelig at den som blir ansatt har minimum 2-årig handelsskole
og erfaring fra bank, kontor eller annet arbeid med kunder.

Ved ansettelse vil det bli lagt vekt på personlige egenskaper som nØyaktig
het. samarbeidsevne og utadvendt legning.

Stillingen lØnnes som assistent.

Nærmere opplysnin~er om stillingen fås ved henvendelse til banksjef
Østbyhaug. Malvik Sparebank, tlf. 97 Ol 25.

Søknader sendes MALVIK SPAREBANK innen 25.11.83.

Pateren — en minnebok om Hallvard Rieber
Mohn

Religion og menneskesyn
RetterstØl. N.: Mennesket og rusmidlene
Sargent. L.H.: Astrologi tor to. Sammenlik

ninger av horoskoper
Skard. S.: Vandringar
Skott. 5.: Sykkel
Teknologisk forlags store MC-bok
TØnnesen, E.S.: Takk for livet.

Biografi
Uccusic, P.: Doktor Bi (Dreyers alternativ-

bøker)
Vardrup. S.E.: Moderne slukfiske.

Håndbok for sportsfiskere

West. P.: Hånden forteller (Dreyers alterna
tivbØker)

Wålberg. Kl.: Vann — verd å verne

Barne-/ungdomsboker. Skjonnhitt.:
Broch. E.: Oninga — irokesernes fange
Hagbrink. B.: Hjemme på vidda. Bildebok
Haslund. E.: Barskinger på Brånåsen
Hill. T.: Davy Crockett og nybyggertoget (5)
I-ull. T.: Davy Crockett på nye eventyr (6)
Lundquist. S.: Man og morfar. Bildebok
Lutz. C.: Muraho. Bildebok
Norton. M.: Lånerne (Alle vi-serien)
Nygaard, G.A.: Den svarte steinen

Stevenson. i.: Pa den andre siden av jul.
Bildebok

Faglitt.:

BjØrnland. D.: Fra dampmuskin til jetily:
en reise gjennom vår innenlandske sum
ferdsel

Hellern. V.: Verdens religioner
Henderson. F.: Vi lærer om bonn
Henderson. F.: Vi lærer om Jesus
Naslund. G.K.: Poteter pa mange måter
Sp~rreboka fra Damm. XV
Verdens frimerker i farger
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Den 15. oktober arrangerte Hommel
vik Turnforening jubileumsfest i Folkets
hus for sine medlemmer. Foreningens
tidligere formenn og veteraner var også
innbudt.

Selve stiftelsesdagen var I. mai. men
da aktiviteter med forberedelse til opp
visninger er stor om våren ble selve
festen avholdt nå. At det er en livs-
kraftig 80-åring som ble feiret viste blant
annet de bilder som var festet til fest
sangen.

Festen ble åpnet med at foreningens
formann. Solveig Hofstad. Ønsket vel
kommen og hun Ønsket bygdas ordfører
Iver HØyby sammen med sin kone inge
borg og formann til HIL. Jan Arne MaI
vik sammen med sin kone Aasta, spe
sielt velkommen. Spesielt ble det også
Ønsket velkommen til veteraner og tid
ligere formenn og ektefeller. som uten
tvil var med på å sette en ekstra glans
over arrangementet.

Det ble servert snitter og deretter var
det dans til Neakvartettens danse-
musikk. Under en pause i festen hilste
ordfører Iver HØyby fra kommunen og
overrakte en gavesjekk. Jan Arne MaI
vik hilste fra HIL og overrakte en stor
blomsterdekorasjon. Det kom også hil
sen fra og gave fra TrØndelag Gymna
stikk og Turnkrets. som grunnet annet

Mostadmark i.l. — fotball
1983-sesongen for 7.divisjon er over og

Mostadmark idrettsiag fotballag har gjort det
bra i år også som i fjor. Målsettingen for
laget da de rykket opp fra 8.divisjon i fjor var
og etablere seg i 7.divisjon, og det må man jo
si at de har klart svært bra med en tredje
plass på tabellen til slutt. Laget er godt tor
np~ d med 83-sesongen og håper på en enda
bedre sesong i 1984.

Malvikmesterskapet
i bridge

Årets Malvikmesterskap i bridge ble arran
gert av Hommelvik Bridgeklubb. Etter en
god innspurt siste spillekveld var det nok en
gang superveteran Pettei Stokbak som kunne
hente f~rstepremien sammen med sin mak
ker Waldemar Fot slund

arrangement var forhindret i å være til
stede, noe de sterkt beklaget.

Foreningens formann overrakte
blomster til foreningens 3 æresmedlem-
mer sammen med de av dagens instruk
tØrer som var tilstede på festen.

Æresmedlemmer er: Sigurd Lindboe.
Gjertrud Gjersvold og Sverre Bykvist.
Dagens instruktØrer: Gjertrud Gjers
vold, Solveig Hofstad. Anne Wigum.
Marit Rise. Sonja Vollan. Rigmor Sol
vik, Svein Olav Haug. Hege Olufsen.
Hjelpeinstruktører: Sverre Tangen
Langolf og Jan Tore HalstadtrØ.

Gjertrud Gjersvold fikk et tinnkrus
som foreningen tidligere har fått i gave
fra Trøndelag Gym. og Turnkrets som
gave for den innsats hun har gjort og
fremdeles gjør som instruktØr for hus
morgymnastikken.

Stemningen så ut til å være tilstede fra
første til siste stund blant de rundt 100
deltakerne. Det bør også nevnes at en
av deltakerne. Svanhild Buaas. fylte 75
år samme dag og fikk i en anledning
overrakt blomster. Marit Risan. som
hadde kommet helt fra Kristiansand 5. i
anledning festen, fortalte om forholdene
da hun var aktiv turner.

Festkomitéen assistert av styrets med
lemmer med ektefeller kan se tilbake på
et fint arrangement. GRATULERER!

Sluttresultatet ble:
I. P. Stokbak — W. Forslund
2. A. Skjetne — i. Lorentsen
3. G. Eggen — I. Spets
4. A. Bremselh 0. Svendsen
5. A. SkulbØrstad — A. Holmen
6. T. Steen — L. Aashack
7. H. Hansen — A. Jakobsen
8. H. Rønning — Jakobsen
9. T. Fossmo — A. Husa

10. R. SkulbØrstad — G. Barstad
G.T.S. Il. 0. Halstadtrø — G. Halstadtrø

I2. E. Hansen — Bårsaune
3. H. Hell — Belsvik

14. I. L~vås — K. Jøsås
IS. H. Garli — E. Sollihaug
16. Harry Hansen — R i. Størdal
17. P. Hofstad — H. Undhjem
18. G. Stokbak P. Lundli

Årsmøte i H.I.L.’s
fridrettsavdeling

Det nylig avholdte årsmØte i friidrettsavde
lingen i HIL viste at framgangen lortsetter.
Dette til tross for at en del av de bedre
utØverne har vært plaget med skader siste
sesong.

Det er satt i alt 20 klubbrekorder. Et resul
tat en må si seg stort sett foinøyd med.

Toralv Spets som har vært utvalgets for
mann de siste 4 år hadde frasagt seg gjen
valg. Siste års nestformann. Øyvind Haagen
stad, overtar som ny formann for 2 år og får
med seg følgende medlemmer i utvalget:

Ole Klokkerhaug. kasserer
Regine Hagen. sekretær
Laila Fossum
TorbjØrn Hammer
Toralv Spets
Helge Svedahl
Helge Korsan
Knut Erling Flataker
Svein Olav Haug
Jorid Haagenstad
Roger BjØrkli. aktives repr.
Grete Reberg. stØttetoreningens formann.

Med henblikk på neste års sesong, kan det
opplyses at innend~rstreningen er i full gang.
Den går for seg på ungdomsskolen i Hom
melvik hver fredag. For interesserte kan det
opplyses at nye deltakere er velkomne. De
yngste klasser trener mellom kl. 18.00 og
kl. 19.00 under iedelse av Laila Fossum.
Juniorer. seniorer og veteraner. begge kjØnn.
trener mellom kl. 19.00 og kl. 21.00 under
ledelse av Bj~rn Terje Spets. Nytt av året er
at Toralv Spets trener en tenåringsgruppe
hver onsdag.

I tillegg til innetreningen blir det om ~
uker organisert felles utetrening.

Nærmere opplysningei kan en få ved hen
vendelse til trenerne eller utvalgsmedlem
mene.

Nybrottskarusellen 1983
Det er sjette gangen at denne populære

l~pskarusell blir arrangert. For å være kvali
fisert til premie, må en ha gjennomført 4 av 6
løp hvert år. Premieringen består i at en
fØrste år får bronsjestatuett. deretter 2 år
med bronsjemedalje. Ved tjerde gangs del
takelse oppnås s~lvstatuett og deretter 2 ~r
med s~lvmedalje.

Følgende deltakere fra Malvik kommune
har deltatt i 1983:

Olga Hoven. 2.gang Solveig Stav. Igang
— Kan Slind. Igang Anita Spets. 2.gang
— Else H~nstad. Igang — Astrid Elvedal.
Igang — Ole G. KjØsnes. Igang — Arve
Jakobsen. Igang Knut E. Flataker. Igang
— Olav Haugen. Igang Sven Moen.
3.gang Steinar T. Haugen. 4.gang Per
Arne Pedersen. Igang — Jan Sneisen.
4.gang Roy Norvik. 2.gang — Johan Lar
sen. 3.gang Odd Olsen. Igang — Villy
Valleraunet. 6.gang Helge Korsan. 2.gang

Oddmund Slind. ~.gang Eivind Kv~l.
4.gang Per Stokbak. 2.gang Svein 0.
Haug. 4.gang Hans M. Pedei sen. 3.gang
Jon Eidem. Igang Jarle Haug. Igang
Eigil SØrli. 5.gang Erling Moen. 2.gang
Reidar JØrgensen. 6.gang Øyvind Haagen
stad. 3.gang Ragnai Solem. Igang
Harald Kulbotn. Igang Nils K. Sæther.
3.gang Bjarne Blokkum. Igang Egil T.
Engan. 2.gang Arnult Rekkebo. 3.gang
Hilmar Knudsen. Igang Kåre Stav.
Igang Ole T. Eidem. Igang Robert
Bostad. 4.gang All Sommervold. Igang
Kristen Aas. 3.gang.

Hommelvik Turnforening

57.35
56.38
56.00
54.83
53.79
53.63
52.74
52.68
51.04
50.09
50.00
49.97
47.93
47.40
4~.89
42.32
39.71
39.4(1

LH I
Jonsvatnet
Mostadmark
Klæbu
Øya
Kattem
Rydningen
Trond
Reima
Osborne

Slutt-tabell 7.divisjon
18 133 2
18 123 3
18 104 4
18 103 5
18 102 6
18 83 7
IS 7 I 10
18 5310
18 2214
18 02I6

53—lO
53—23
39—28
47—28
45—26
49—26
20—47
28—48

7 66
II 60

29
27
24
23

19
IS
I3
6
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En reportasje bedre sent enn aldri:

ST IN OGERS/STEVE COOLING
PÅ TURN I USA

5.10.1979 stod følgende å lese i
«NIDAROS»

«Vi håper i det lengste på en
Amerjka-turné. Med sånn militært
Hercules-fly. Det er billigste reise-
måte, er det ikke det da?>

Det var det dengang nystartede garn
meldans- og poporkesteret «Stein
Rogers» fra Mostadmarka som uttrykte
sin fremtidsdr~rn p~ den måten. Fem
ungdomsskolee~ever — Stein Tore Ny
brodal, Roger Engan. Geir Knutsen.
Steinar Tyholt og Kjell Myran — med
ambisjonene og drØmmene i orden. Si
den kom også Stig Oddbjørn Aas med i
orkesteret, etter først å ha blitt ansatt
som sjåfør.

Fire år har gått — med spilling for
foreldre, bygdalag. medelever på ung
domsskolen. offentlige fester i bygd og
by osv. osv. En I. og 2.plass i det
uoffisielle Malvik-Rock..mesterskapet og
en fin 4.plass i det offisielle TrØndersk
Rock-mesterskapet hører også med til
utviklingen og prestasjonene.

OG AMERIKA-TURNEEN ER BLITT
VIRKELIGHET.

Det skjedde nå siste sommer etter
lange forberedelser gjennom «Sons of
Norway»~organisasjonen ved Irwin Stor
sweed (opprinnelig av god, gammel
Venna-slekt),

Hercules-flyet som førte orkesteret
over dammen, var nok en mer normal
DC.9-maskin fylt opp med gammeldans
orkestere. folkedansere og korps fra
hele S~r-Norge. Alle skulle «over there»
for å underholde norsk-amerikanere og
andre med kultur fra gamle-landet.

Første uken tilbragte «Stein Rogers» i
Sioux Falls. Sør-Dakota — hvor det
akkurat da ble arrangert en stor «Nord
land-Fest». Dette er en årlig tradisjon
med stort opplegg for kunst, kultur og
handel — alt preget av Norge og «det
norske».

I det hele tatt er norsk-amerikanerne
flinke til å ta vare på gamle tradisjoner
som deres foreldre og besteforeldre har
fortalt om fra «landet der hjemme». Er
det da så rart at mange tror at vi nord
menn fremdeles går rundt i bunad og
tresko til hverdags, og at en pols f~r
frokost liksom hører med? Det var f.eks.
mange som lurte på om det fantes TV i
Norge... og om vi hadde hørt om elek
trisitet . . .7!

~4’~ .1~

\~
~ ,g i>..

The Stein-Rogers Band.
Lighi rock and ro/I as ivell as old-t&ne
music. This 6-piece «dance orchestra»
has one record album to their credit.
They come from Trondheim and are one
of Norway’s most popular groups.

Vel, Stein Rogers gjorde såvisst ikke
skam på norske tradisjoner ved sine
mange spilleoppdrag rundt om i midt-
vesten. Her ble det vals, pols og hæli-i
taket samme om det var ute eller inne.
dansetilstelning eller ren konsert. Over
alt kom det mye >folk. og det var artig a
merke at de samme menneskene begyn
te å «gå igjen» på de forskjellige arran
gement. Det måtte en jo bare ta som et
tegn på at folk likte musikken. . . eller
kanskje gutta selv. . .7

Svært mange kom og hilste på. for
talte om s~n bakgrunn fra Valdres eller
Mostadmark, ville gjerne høre nytt fra
Norge.., og lurte på om vi ku:ine ta
med en hilsen til tanta til svogeren av
naboen. .. «Hun lever well i Kirkenes,
tror jai. men det er da vel not s~ langt
away. . .7?»

Damer med blått hår og skjelvende
røst felte noen salte tårer da «Nidelven»
kom, og mange små gaver ble overrakt.
En slik HJERTELIG mottagelse blir
sjelden norske orkestere til del i Norge.
og mange var det også som åpnet sine
private hjem for oss.

Det er så mange hyggelige minner og
opplevelser å tenke tilbake på etter en
2-ukers turné i USA. Fritid med mye sol
og varme er f.eks. noe å minnes i TrØn
delag akkurat nå, Og vi hadde faktisk en
hel uke med 35° i skyggen.

Og ellers: Ja. hva med f.eks. shop
ping-sentere som til sammenligning gjor
de Obs! til en slags filial i Amdalen,
endeI~se, flate åkrer, motorveien som
var 6 mil med sammenhengende re.t~
strekning. parader med Stein Rogers
sittende på «tog» — vinkende til folket
som kongelige, bassisten fra orkesteret
«Vandrei-ne» som fikk start på bilen vår
ved hjelp av en sm~rkniv, de to dagene i
platestudio, all den gode maten (det ble
mer Stein Rogers pà turen. . .). den
medbragte sjàf~ren som gikk surr i auio
matikken og som dermed braste inn i en
murvegg i stedet for å rygge — og fram
for alt alle de hyggelige menneskene vi
møtte.

Hektisk kunne det nok være av og til
med flere spilleoppdrag på samme dag.
men opplegget var vel-organisert både i
Sioux Falls — og Fargo, hvor vi til
bragte siste uka. Det ble sagt at 9O9~ av
befolkningen i Fargo er av norsk her
komst. og byen var så absolutt preget
av det — men mange norske navn på
reklameskiltene,

Vel. opplevelsesrike dager tar også
slutt. Amerikanerne satte tydelig pris på
gammeldans fra Norge. og Stein Rogers
kan nok absolutt tenke seg en tur til
bake, Drømmer har jo gått i oppfyllelse
før.,.

Men tross alt: det var da ~odt ~i
kommå hematt ~it ho mor, og — etter en
nokså strabasi~s flytur med forsinkelser
og litt dramatikk. Og siden har det for
det meste vært regn.

ø.w.

Stein-Rogers fikk fin omtale i Sioux Falls’
brosjyre over årets arrangement:

PMP~

-~ « :.~ ••~~.•:

S’>’>’> ~

w°~>. ‘~ ...>~.>

Stein Rogers på parade i Sioux Falls.
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MALVIK MUSIKKKORPS —

FRANSK KONSERT q ADVENTSKONSERT
I FRIMURERLOGEN

Høsten har tradisjonelt vært rekna I MALVIK KIRKE

som ei rolig tid for musikkorpsene. men SØNDAG 27. NOV. KL. 17.00

for Malvik Musikkorps er den epoken Medvirkende:
slutt! Korpset står na foran sesongens
store musikalske mål, konserten i Fri- • Vikhamar og Saksvik skolekorps
murerlogen søndag 20. nov. (se egen • Malvik Skolekor
annonse). Helt fra i fjor vinter har
denne konserten vært planlagt. og fra • Malvik Blandakor
sesongstart i august har det vært arbei- • Ranheini og Malvik Mannskor
det med fransk musikk.

Denne konserten i Frimurerlogen be- • Malvik Musikkorps
tyr veldig mye for korpset — det å spille
i denne konsertsalen er noe helt spe- Sokneprest Kjell Fosse
sielt. Derfor er også korpset villig til å
satse så stort både musikalsk og ~kono- Organist Knut Ebbesen
misk for å få holde en egen konsert der.

Musikalsk sett satses det høyt på den VELKOMMEN!
måten at programmet for konserten er Arr. MMK
både stort og krevende, samt at korpset _____________________________________________________________________

også har med seg en profesjonell solist.
nemlig solo-klarinettist i Trondheim
Symfoniorkester. Knut Lauritzen. NRK FRANSI( KONSERT
har visst å verdsette denne satsinga og
gjør opptak av hele konserten. I FRIMURERLOGEN SØNDAG 20.11.83 KL. 19.30.

Økonomisk er det vel nok å nevne at
budsjettet for konserten ligger på opp i
mot 10.000 kr.! MALVIK MUSIKKORPS

ForØvrig er det hyggelig å kunne pre DIRIGENT: KJELL JØNNUM
sentere konsertens konferansier. Harry
Rishaug. Han er nylig tilsatt i stillingen SOLIST: KNUT LAURITZEN. KLARINETT
som rektor for TrØndelag Musikkonser
vatorium. og han har sjØl fØrstehånds KONFERANSIER: HARRY RISHAUG
kjennskap til korps og korpsmusikk
både som utØvende musiker, dirigent og Entré: Voksne kr. 25.—administrator. Mange vil vel huske
Harry Rishaug som dirigent for nettopp Barn. skolemod.. pensj. kr. 10.—
Malvik Musikkorps i perioden 1975 78.

VELKOMMEN!

INFORMASJON TIL PUBLIKUM

For å gi folk i Malvik litt orientering
om konserten i Frimurerlogen. men
også mer generelt om Malvik Musik- HEl SVEIS!
korps og dets aktiviteter, vil det bli
distribuert et informasjonshefte til alle Jeg har åpnet ny frisersalong på
husstander i kommunen i midten av Vikhamar Vestre Voldgården.
november.

I dette heftet vil det bI.a. gå fram at Åpningstider:
korpset også i år vil arrangere en fØrjuls
kveld for eldre, gjerne med familie og Mandag: Stengt
venner, tirsdag 13. des. kl. 19.30. Som Tirsdag onsdag torsdag: 9— 16
i fjor blir det korpsmusikk. allsang. Torsdag: 9— 19
kaffe og hjemmebakt. åresalg og fremfor Annenhver lØrdag:
alt — ~.Arnsteins» til underholdning og Timebestilling. TIf. 97 74 85 BRENT BARN —

dans. (Se egen annonse i neste Bygde-
blad.) Pensjonister 20 ~ Fyrstikker og sma

Dersom noen i bygda ikke skulle ~ Skoleelever : 10 ~ barn det e’ fali det.
dette heftet i postkassen sin, er det
mulig a bestille det over tlf. 97 72 48. Velkommen!

Korpset håper p~ god oppslutning om Trondheim helserads utvalg mot

sine aktiviteter fra bygdefolket og lover VIGDIS HELGEMO barneulykker

å gjç~re sitt ytterste tor å gi publikum
noe igjen!
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H.l.L.
Årsmøte på Ungdomsskolen
NB! mandag 5.12.83 kl. 18.30 NB!
Vanlige årsmØtesaker.
Forslag må være styret i hende senest
21.11.83.

Vel mØtt!

Skade på strømforsyningen
på Hundhamaren

Elverket opplyser at uvedkommende
utfØrte skader pa høyspentanlegget lør
dag den 5. november slik at store deler
av Hundhamaren ble mØrklagt. Det er
ogsa tidligere observert skader på kraft
forsyningsnettet i samme Område.

Det er beklagelig at abonnentene skal
utsettes for de ulemper dette medfører.
I verste fall kan slikt hærverk medføre
fare for liv og eiendom slik at saken nå
er overlatt politiet til etterforsking.

Hm — hm!
Kommunen arrangerer også i år jule

tilstelning julebord for sine ansatte. I
den forbindelse blir Aksel Aamo over
rakt kommunens kulturpris for 1983.

Eventuell anmeldelse av kommunen
for uvettig ulovlig bruk av folks skatte
penger kan foretas umiddelbart.

Fest med utlodning
på Forbord bedehus fredag den 18.
november kl. 18(X). Sogneprest Fosse
taler. Familiemusikken debuterer.

Bevertning. Kakeutlodning. (åresalg)
Tombola og dukkeutlodning.

Inntekten går til bedehuset.

Vikarer — grunnskolen

Ved grunnskolene i Malvik trenges fra
tid til annen vikarei for lærere som er
fraværende grunnet sykdom og andre
kortvarige permisjoner.
I inneværende skoleår er behovet for

vikarer spesielt stort ved Vikhamar
skole, som er en 1—9 skole, og ved
Hommelvik ungdomsskole hvor det er
spesielt behov for vikarer som kan
undervise i realfag.

Interesserte bes henvende seg til rektor
eller undervisningsinspektØr på den
skole de skoler de Ønsker å vikariere.

Skolesjefen

Ranhein’i og Malvik Mannskor
har avviklet sitt årsmøte i Folkets Hus.
Ranheim den 26. september 1983.

Koret kunne pånytt legge fram en
meget fin beretning. Hele 29 opptrede
ner hadde koret vært med på siden siste
årsmøtet. Koret er inne i sitt 50-årsjubi-
leum — og sammen med sin samarbeids
partner Malvik maiinskor feiret koret sitt
jubileum den 8. oktober på Folkets Hus
på Ranheim. Hele 110 gjester var kom
met med bl.a. ordfØreren i Malvik og
forkvinnen i Malvik blandakor — denne
feiringen var også en felles feiring da
Malvik mannskor også var 40 år.

Etter årsmØtet har styret i koret fått
denne sammensetningen:

Formann: Eldar Hernes, gjenvalg
Viseformann: Ragnar Tanem
Sekretær: J~kull Waldimarsson, ny
Kasserer: Gunnar Henning

Urias Noteforvalter: Ivar Dullum
styremedlem: Hans Leistad, ny.

Koret skal avholde enda to konserter i
forbindelse med sitt jubileum — en den
30. oktober i Vår Frues kirke — da med
bl.a. Malvik musikkoips og Songlaget
<~bygdajom~~ fra Skatvall som gjester.

TAKK FOR VEISKILTENE’
Nå er det huseierne som ma skjerpe

seg, se etter om husnummerskiltet er
plassert på rette siden av huset, dette
gjelder især de som bor ved veikryss.

Eks.: Hus i krysset Hansveien/Grete
veien. Huset h~rei til Hansv., men

nr.skiltet er plassert ved inngangsdØra
som vender mot Greteveien. Dette er
meget forvirrende for fremmende. for
nummeret på neste hus harmonerer selv
følgelig ikke med nr. på huset ved krys
set. Har du satt opp nr. på huset ditt?
Det var kanskje ikke så nøye f~r når du
ikke hadde veiskilt, men nå er ikke det
noen unnskyldning.

Hundhaniaren Vel

Orkesterforeningen Stjørdal,

HØSTKONSERT
Orkesterforeningen, Stjørdal. under sin
dirigent Tor Haldberg, avholder hØst-
konsert fredag 2 12 i Hommelvik kirke.

Av programmet nevnes:

G.F. Håndel: Feuerwerkkonsert,
J.S. Bach: Conserto II,
Tor Haldberg: Mini-suithe.

Medvirkende er bl.a. fylkesmusikerne i
Nord-Trøndelag med egen avdeling og
som solister i orkesteret, og endelig 3
mannskor. Disse danner et felles-kor
med egen avdeling, og deltar dessuten i
slutningsnummeret <AVE VERUM~ av
Mozart sammen med orkesteret.

Foruten dirigent Haldberg, har Orkes
terforeningen. Stjørdal 4 musikere fra
Hommelvik,

HIL’s skiavdelings
kronerulling

Følgende har betalt kr. 25,00:
Jorunn R. Hansen. Oskar Sandmark,
Bjarne Foss, Jan Reidar Moan. Rolf
Inge Nevermo, Kan N~rkov. Terje
Lundberg. Even Valleraune. Ivar Hal
seth. Tor Sæther. Ole Teigen. Randi
Hoås. Solveig DahI. Rigmor Solem.
Arne SjØtr~. Aasta og Jan Arne Malvik.

Per Harald H~yby har bet, kr. 50,00.

Totalt innbetalt kr. 13.800,—.
Innbetaling kan skje til Kåre Skare.
Helge Øwre Gr~nberg og Ola Rena Sol-
bakken eller Malvik Sparebank over
giro nr. 42 18.46.21953.

Piano — Malvik kirke
Det er et stort ønske om å lå piano i

Malvik kirke, I den anledning appellerer
vi til foreninger og enkeltpersoner om å
gi bidrag, stort eller lite. Pa lorhand
hjertelig takk.

Hilsen

Kjell Fosse
Sokneprest

Knut Rorabakk
Formann i MalviÅ menighetsrad

ÅPNINGsTIDEN VED
VIKHAMAR POSTKONTOR

Da vi har mange forespørsler om
åpningstiden ved Vikhamar Post-
kontor, vil jeg komme med føl
gende opplysninger:

Åpningstiden er:
Mandag—tirsdag....
fredag: kl. 09.00— 15.00
Onsdag— torsdag:

kl. 09.00— 17.00
Lørdag: kl. 09.00—’3.00

Med hilsen
Postbestyreren,
7560 Vikhamar Postkontor.

KOMMUNEpOLITIKKEN
TRENGER FLERE
KVINNER!

Voksenopplæringa gir tilbud til
deg som vil ha opplæring å drive
kommunepolitisk arbeid, og sko
lering i generell organisasjons
virksomhet,

Likestillingsutvalget anbefaler bå
de kvinner og menn å ta disse
kursene. Vi retter en spesiell opp
fordring til interesserte kvinner
og nyvalgte medlemmer i kom
munale utvalg.

— Likestillingsutvalget



14 Malvik Bygdeblad

Fra formannskapet:

MALVIK KOMMUNES UTTALELSE
VEDRØRENDE INNSTILLING I OG II
OM DET VIDEREGÅENDE SKOLE-
VERK I SØR-TRØNDELAG I PERIO
DEN 1984—1987 MED PERSPEKTIV
MOT AR 2000

Fra Sør-Trøndelag Fylkesskolestyre har
Malvik kommune mottatt et eksemplar av
Innstilling I og Il om det videregående skole-
verk Sør-Trøndelag i perioden 1984 1987
med perspektiv mot hr 2000. Kommunen er
invitert til å avgi uttalelse innen 20. oktober
1983. Senere erfristen torlenget til I. novem
ber 1983.

Malvik formannskap vurderer de to innstil
lingene som svært viktige dokumenter i den
videre planlegging og utvikling av det videre
gående skoleverk. Det er derfor grunn til å
beklage den korte uttalelsesfristen. som gjør
at inn~tillingene må behandles som hastesak
direkte i formannskapet uten forutgående
behandling i skolestyret. Den korte uttale
fristen framtvinger en saksgang som formann
skapet er svært lite fornøyd med. Derfor kan
uttalelsen fra Malvik kommune bare bli en
kort kommentar til de to innstillingene.

Tabell 3.2 i Innstilling I har en oversikt
som viser elevtall i prosent av årgangstallet i
aldersgruppen 16—19 år pr. 01.10.1983. Ta
bellen viser at Sør-Trøndelag fylke med en
dekning på 2509v ligger godt an sammenlig
net med de Øvrige fylkene i landet. Disse
tallene kan imidlertid kun være av teoretisk
interesse så lenge den stadig økende arbeids
ledigheten fører til at 16— l9-åringene som
tilbudene om videregående opplæring pri
mært er rettet mot, blir fortrengt av voksne
arbeidsledige, spesielt innenfor de yrkesfag
lige studieretningene.

Konklusjonene i Innstilling I starter med å
fastslå at årgangstallene i 16— l9-årsgruppen
Øker fram til 1985 for så å avta igjen fram til
år 2000 i følge foreliggende data. Videre blir
det som målsetting fastsatt å bygge ut det
videregående skoleverk til å nå en deknings
grad på 2609~ for nevnte aldersgruppe.

I konklusjonene på Innstilling I blir det
videre som permanent tiltak fastslått at en
skole i Malvik er ønskelig både ut fra det
geografiske og befolkningsmessige underlag
og fordi det er nødvendig å avlaste skoler i
Trondheim. Innstilling II konkluderer med at
det bygges en skole i Malvik i st~rrelses
orden 2—300 elever.

Malvik kommune er en kommune i vekst,
også befolkningsmessig. En oversikt fra
Malvik skolekontor viser at antall elever bo
satt i Malvik årlig øker med 29~. Oversikten
viser en framskrivning av antall elever ved
utgangen av 8.klasse i grunnskolen fram til år
1990:

Ar 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990

Elever 189 156 159 173 186 172 183

En del elever fra Væremaika i Trondheim
går på skole i Malvik. Taes disse elevene
med, øker den årlige veksten i elevtall til
2.5 9~.

Malvik kommune har siden skoleåret 1971

72 hatt l0.klasser. Pr. 01.10.83 går 32 elever i
lO.klasse i kommunen. Dette er elever som
for en stor del er avvist ved inntak til videre
gående skole.

Oversikten med tramskrivning av antall
elever som går ut av grunnskolen. viser at en
videregående skole dimensjonert for 2—300
elever vil være for liten til å dekke kommu
nens behov for elevplasser. I tillegger skolen
tenkt å skulle avlaste andre skoler i Trond
heim som er overbelastet.

For ytterligere å understreke behoset for
en videregående skole i Malvik. vil Malvik
formannskap peke på ferske tall fra Fylkes
skolestyrets inntakskontor. Det er opprettet
en ekstraklasse grunnkurs innenfor studieret
ning for Handels- og Kontorfag med 24 elever
i Malvik inneværende år. Av disse er 22
elever fra Malvik og 2 elever er bosatt ved
bygrensen. Allikevel er totalt 121 søkere til
videregående skole fra Malvik avvist ved
årets inntak. Av disse er 97 personer i alderen
16—19 år.

For øvrig viser Malvik formannskap til hen
vendelse sendt Sør-Trøndelag fylke den 07.07.
1983 hvor kommunen tilbyr å bygge paviljong
for klasser i den videregående skole som kan
stå klar til bruk fra skoleåret 1984/85.

Kommunen har til nå ikke mottatt svar på
henvendelsen.

Malvik kommunes uttalelse:
Skal planforutsetningene i Lov om vi

deregående opplæring følges — om at alle
sØkere så vidt mulig skal ha rett til å få plass i
den videregående skolen, mener Malvik kom
mune at en dekningsgrad på 2609~ er alt for
lav. Den har kun teoretisk interesse. Den
stadig Økende arbeidsledigheten fører bl.a. til
at 16— 19-åringene. som tilbudene primært er
rettet mot, blir lortrengt av voksne arbeids
ledige, spesielt innenfor de yrkesfaglige
studieretninger.

Malvik kommune er derfor av den mening
at det er behov for å bygge en videregående
skole i Malvik som har langt større kapasitet
enn som foreslått i Innstilling Il om det
videregående skoleverk i Sør-Trøndelag.

VINTERIDRETTSANLEGG
— VIDERE FRAMDRIFT

En har nå fått fram planene for de fram
tidige vinteridrettsanlegg i kommunen. Pla
nene er godkjent av ko~imunestyret. og der
som en hadde hatt midler til disposisjon
kunne planene fort blitt realisert.

Det er imidlertid en kjent sak at planen for
utbygging av vinteridrettsanlegg i kommunal
regi er prioritert etter idrettshall, kulturhus i
Hommelvik og idrettsanlegg for Ytre Malvik.
En må derfor regne med at det kan ta m~ge
år tør kommunen får råd til å starte med
utbygging av vinteridrettsanleggene.

En kunne derfor tenke seg foreslå at
idrettslagene skulle stå for selve utbyggingen
av de enkelte anleggene. både med hensyn til
søknad om STUI-midler og dugnadsarbeid
slik at en snarere kunne komme i gang med
utbyggingen. Kommunen kunne i stedet gi
tilskott av de midler vi har ph budsjettet
hvert ar og overta dritt og vedlikehold når
anleggene står ferdige.

En tror at på denne måten vil anleggene

kunne stå ferdig på et langt tidligere tids
punkt enn om en skal vente på at kommunen
skal bli ferdig med sin prioriteringsliste.
Likeså tror en anleggene blir rimeligere da en
antar at dugnadsinnsatsen vil bli større blant
lagenes medlemmer når anleggene bygges i
lagenes regi enn om kommunen skulle stå for
arbeidet.

En har ikke drøftet spørsmålet med de
forskjellige idrettslagene. men en antar at
skiavdelingene innen lagene har mange ild
sjeler som gjerne vil komme i gang med
bygging av vinteridrettsanlegg. Det er selv
følgelig en forutsetning at kommunen skal
yte hjelp, både med maskiner og kunnskaper
i den grad de enkelte års budsjetter tillater
det.

Vedtak i U- og. I-utvalget:
I. U- og. I-utvalget anbefaler at utbyggingen

av vinteridrettsanleggene i kommunen
kan utføres i de enkelte lags regi, men det
er en forutsetning at anleggene skal over-
tas av kommunen som kommunale anlegg
når de står ferdige.

2. Likeså forutsettes det at anleggene bygges
i henhold til de foreliggende planer. Even
tuelle endringer må ikke skje uten sam
tykke av kommunale organer.

Formannskapets vedtak:
I. Formannskapet godkjenner at utbyggin

gen av vinteridrettsanleggene i kommunen
kan utføres i lagenes egen regi, men det er
en torutsetning at anleggen~ skal overtas
av kommunen som kommunale anlegg når
de står ferdige.

2. Det forutsettes at anleggene bygges i hen
hold til de foreliggende planer. Eventuelle
endringer må ikke skje uten samtykke av
kommunale organer.

3. Det tas forbehold om kommunens en
gasjement i form av tilskott etter hvert
som bevilgninger blir gitt over budsjettet.

BUDSJETT —

KLUBBARBEIDER

Ifig. kommunestyrevedtak i forbindelse
med godkjenning av innevæiende års bud
sjett ble det vedtatt at det skulle søkes om
statstilskudd til å engasjere fritidsleder. Imid
lertid fikk en ved forespørsel hos fylkes-
mannen beskjed om at det fantes ikke noen
tilskuddsordning for dette.

Kulturstyret søkte da i samråd med ord
føreren om et tilskudd til en prøveordning
med klubbarbeider i I 2 stilling for høsten 83
— våren 84 og dette tikk en positiv respons
på. Det ble da utlyst ledig engasjement på en
I 2 stilling som klubbarbeider.

Administrasjonsutvalget har behandlet sa
ken i møte 28.09.83 (A.sak 152 83) med det
resultat at stillingen ble delt mellom 2 per
soner som dermed får 10 timer hver pr. uke.

Imidlertid er det ikke opprettet budsjett-
poster til dekning av lønn. skyss ol. for
stillingene. Opprinnelig vai denne ordningen
ment å vare fra høsten 83 (aug. sept.) og til
0 1.06.84 og en regnet med en totalkostnad pa
kr. 79.000,—. Dette beløp skulle dekkes med
et statstilskudd på kr. ~9.000. og en over
føring på kr. 40.000. tra konto 1.540.242
tilskudd privat barn- og ungdomsarbeid.
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På grunn av forskjellig omstendigheter
kommer en ikke i gang med ordningen fpr fra
og med 01.11.83. Dette medtØrer at de midler
en har avsatt til formålet ikke vil bli brukt
opp. men dersom en lorlenger prøveordnin
gen til ut året 84 vil de avsatle midler være
tilstrekkelig til dette. En regnet da med en
aktivitet på 21 uker om våren og 17 uker til
høsten 84. Hvorvidt en får tillatelse til å
bruke statsmidlene ul over våren 84 vites
ikke på nåværende tidspunkt da saksbehand
leren hos fylkesmannen er borireist, men en
vil anta at en får positivt svar på dette. Totalt
vil en i inneværende år bruke kr. 14.400. av
de Øremerkede 79.000.—. De resterende kr.
64.600.— må overføres til budsjettet for 1984.

Dersom en velger å forlenge prØveordnin
gen ut 1984 og Iår beskjed om at statstil
skuddet ikke kan nyttes, vil en muligens
klare dette uten store tilleggsbevilgninger
idet en kan overf~re midler fra konto
1.540.242 tilskudd privat barne- og ungdoms-
arbeid. Dette selvsagt under en forutsetning
at denne konto ikke blir beskjært i forhold til
inneværende års budsjettpost. Til dekning av
omkostningene med klubbarbeider vil en ha
behov for følgende konli:

Budsjett — klubbarbejder
1983
1.540.021
1.540.099
1.540.231

1984

Innstilling til formannskapet:
I. Det opprettes midlertidig I 2 stilling (20

uke) som klubbarbeider ut året 984.
2. Det blir behov for følgende budsjettkorri

geringer for 1983.
Konto 1.540.021 lønn

forhøyes med kr. 11.0(X).
Konto 1.540.099 arb.g.avg.

forhøyes med 1.900.
Konto l.540.2~ I skyss

forh~yes med

Sum

Konto 1.540.713 Statstilskudd forhøyes
med kr. 39.0(X).—.

Konto 1.540.556 overf. ubr. bevilgn.
klubbarb. forh~yes med kr. 64.600.—.

Konto 1.540.242 pr. barne- og ungd.arb.
reduseres med kr. 40.0(10,—.

Innstilling til kommunestyret:
Innstillingen anbefales vedtatt.

Hyggekveld!
Hyggekveld for alle Røde Kors-medlemmer
og andre interesserte i Losjelokalet onsdag
den 16. november kl. 19.30.

Underholdning, servering og mannequin
oppvisning. Hjertelig velkommen.

Hommelvik Røde Kors

Trekning av H.I.L. Fotball
avd.’s medlemsutlodning

l.gev.: Gave Malvik Sp.bank. nr. 26411
2.gev.: I stk. Mobilovn. NobØ. nr. 224’
3gev.: I stk. Reisevekkerur,

l.B. Hagen. nr. 13773
4.gev.: I stk. Fastn~kkelsett. H.vik

Autosenter. nr. 26280
5.gev.: I stk. Kabelirommel, H.vik Shell

nr. 25849
6gev.: I stk. H~rvask + h~ rgele. H.vik

Frisørsenter, nr. 26036
7.gev.: I stk. Førstehjelpspute. Vika

Bilservice. nr. 2069
8.gev.: I stk. Billedramme. Aasback.

nr. 2706
9.gev.: I stk. Termos. Trondos, nr. 2866

H.I.L. Fotballavd.
Styret

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 20.11. — Hommelvik 23.11.

Redigert av Harald Byberg

SKi~VN I HARDT VÆR
Kl. 18.00

5 år

Kl. 20.00

16 ar
-J

I + ~ ~1

I ~~ —

Guttene er opptatt av biler, jenter og Jenter O~ biler og
jenter og musikk og jenter. Hvordan lå sjans hos jentene
er gjennomgangsmåten filmen De går til oppgaven med
uskyldig iver Lenge kommer de ikke videre enn til å lage
kikkehull til pikenes dusj, men gjengens leder legger
planer om å gjøre ei besøk til det beryktede PORKY’s.
En hule av verste sort midt i det mest inngrodde redneck.
distriktet i Florida. Her er alt tillatt av drikk. spill og
forlystelser. Ikke minst omgang med piker av det lertesie
slaget. Og dci er nettopp dette viste gjengen håper på å
oppnå ved sitt besøk.

Hvordan det går hos PORKY’S og i livet ellers på
Angel Beach kan ses ved besøk på kinoen når HET
UNGDOM kommer på besøk

lønn
arb.g.avg.
skyss

lønn
arb.g.avg.
skyss

1.540.021
.540.099

1.540.231

kr. Il .000.—
1.900.
1.50(1,—

50.000,—
v 8.600.—
v 6.000—

kr. 79.000,—

Vikhamar 27.11. — Hommelvjk 30.11

TARZAN OG GULLGRO1TE
Under ledelse av to hvite lykkejegere fanger de innfØdle prinsesse Irula av
Amazonestammen. for å få henne til å røpe hvor deres hemmelige guligrotte
ligger. Tarzan nr i jungelen på en av sine elefanter da han får beskjed av sin
snakkesalige papegøye at prinsessen er tatt til fange. Tarzan lier til unnset
ning. og befrir prinsessen og seIler en støkk i de to hvite lykkejegere,

OBS! Merk tiden!

Kl. 19.00

7 år
Kl. 20.30

16 år

Kr. 15,—
~J R~GEr’JAMEs

~‘ Ml~O.RE BOND
T~ ilAN

~ FLEMINGS
ALEVE

LAD0
YAPHE1’ KOT1O

JANE SEVMOIJR
RegItGUV KAMtLTOhI

James Bond står overfor Dr. Kananga denne
gang, den svarte hersker over øyrepublikken San
Monique. Utstyrt fra .Q..scksjoneu London med
nye, tekniske hjelpemidler, redder Bond seg nok
engang ut av de umuligste situasjoner. Han utsettes
for slanger. krokodiller og en blodtørstig hai. men
lever videre mens andre dør, og selv den slue Dr.
Kananga faller for den moderne tekuikks triumf...

i’ .5(X).—

kr. 4,400,—

EN SPENNENDE
LEK
men hva om skjerfet
kommer inn i tann
hjulet.

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker
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Sang- og musikkmøte
i kirken!

Onsdag 7. desember kl. 19.30:

FRELSESARMEEN ARRANGERER
SANG- OG MUSIKKM0TE

I HOMMELVIK KIRKE

Trondheim korps Hornmusikk. Strenge-
musikk og Ungdomskor medvirker. Det
vil bli trio. duett og solosang.
Divisjonssjefen. major KolbjØrn Engøy
er møteleder og det blir tale av korps
lederen i Trondheim. kaptein Per Arne
Pettersen. Flere offiserer tar del i pro
grammet. Offer opptas til Frelsesarme
ens virksomhet.

ALLE ER VELKOMMEN TIL
KIRKEN!

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
vår kjære Jenny Karette Sveian’s bort
gang.

Takk

Barn og svigerbarn

for all deltagelse ved Erling Kristian
sen’s død og begr~ivelse. Takk også for
den store pengegaven til Malvik RØde
Kors Hjelpekorps.

Anna, inger 01aug og Bernt Magnus

Trekningsliste
fra Malvik Helselag

Telt, nr. 2599 — Ann Kristin og Birgit
Reberg

Sovepose, nr. 2773 — Kan Nybrodal
Campingkoffert. nr. 2740 — Marit S.

StØrseth
Klokkeradio. nr. 1418 — Gudrun Ny

brodal
I. kolonial. nr. 1329 — Klara Hamnes
2. kolonial. nr. 1062 — Mary Hammer
3. kolonial. nr. 1193 — Mary Hammer
4. kolonial. nr. 1103 — Harry Staven
Trebolle. nr. 2990 — Ulli Amundsen
Juleduk, nr. 0031 — Tove Kvithammer
Frisering, nr. 2636 — Thorstein SjØvold

Rett trekning bevitnes:
Kjerstine Hammer, Borghild Vasseljen

og Karen Leistad

Henv. tif. 97 63 39.

Menighetseleven i Ytre Malvik
Kan Botnedal

har kontortid på Malvik prestekontor
hver tirsdag kl. 11.30— 13.30.
Ellers er sokneprestkontoret som vanlig
apent hver torsdag kl. 17— 19.
TIf. 9~” 61 15.

K.F.

Andaktsordet
«Skriften alene, troen alene»

Dette er ikke noe direkte sitat fra
Bibelen. Ordene er hentet fra Martin
Luthers teologi og kristendomsforståel
se.

Det er i år 500 år siden Luther ble
født, og når dette leses, har nok de
fleste menigheter markert dette jubiléet
ved gudstjeneste den 13. november. En
slik markering skal minne oss alle om
hvilken gave Martin Luther har vært og
fremdeles er for Kirken — Den evan
geliske lutherske kirke. Gjennom den
Hellige Ånds opplysning og vegledning
oppdaget vår reformator de to bærende
sentra i kristendommen: Skriften alene.
troen alene.

Formuleringen Skriften alene aktuali
serer Guds ord for oss også i dag som
kilden til evig frelse. Guds ord er det
arvegods som kan gjØre oss evig salige
for Gud og til glade tjenere for evange
liets sak her i vår verden.

Hvordan skal dette bli min personlige
eiendel, min opplevelse? Svaret på dette
spØrsmål fant Luther i Troen alene.
Troen på Jesus Kristus er frelsens veg.
Riktignok skal troen gi seg utslag i gode
gjerninger mot vår nese. men hvor sant
er det ikke når Luther sier: «En troende
gjØr ikke gode gjerninger for å bli frelst.
men fordi han er frelst.’

Med ordene Skniften alene og Troen
alene for Øye og i hjertet skal vi få
oppleve det samme som disiplene fikk
oppleve på Taborfjellet: «Da de så opp.
så de ingen uten Jesus alene» Matt.
17.8.

Kjell Fosse

Slekt skalfØlge
slekters gang

Døpte — Malvik
2/lO: Linda Kristin Ressem

Tommy Sandvik Karisen
9/lO: Maria Guin

Pia Moniea Spets
2310: Tove Beate WedØ

Eirik Dalseg
Håkon BjØrgen
Stian Oldervik

Døpte — Hommelvik

9 10: Ketil Sivertsen
Stian Johnsen
Eskil Andre Bratigjerd

16 10: Tanja StØ
Thomas Fuglem

Begravd — Hommelvik

r 9: Olea Mariann Woldmo
2 I 10: Jostein Sandmark Pedersen

Karen Johanne Folstad

Fra Kirkeårets Tekster

27. november — I. s. i advent
Salme 24
Åp. 5. 1—5
Luk. 4. 16 22

4. desember — 2. s. i advent
Joel 3. 3—5
Hebr. 10. 35—39
Luk. 12. 35 40

11. desember — 3. s. i advent
Jes. SI. 3—6
2. Pet. I. 19 21
Matt. Il. Il 19

18. desember — 4. s. i advent
Jes.40.9 Il
I. Pet. I. 10 13
Joh. 3.26 3la

Velkommen til kirke

Søndag 20. november
Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res. kap. Hoff.

Søndag 27. november
— Hommelvik kirke kl. I 1.00:

Familiegudstjeneste ved
Hoff. Ofring til Norges
skoleforbund.

— Malvik kirke kl. 17.00:
Adventkonserten.

Søndag 4. desember
— Malvik kirke kl. 19.00:

Lysmesse ved sokneprest Fosse o
speiderne.

— Hommelvik kirke kl. 11(X):
HØymesse ved res.kap. Hoff.

Søndag II. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

H~ymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Norges Kriste
lige Ungdomsforbund.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattv. Ofring til Menigh.fakultetet.

Søndag 18. desember
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestelig mØte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

Rett til forandring i prekenlisten.

res, kap.
SØndags

Søndag Er Kirkedag


